Ponadto w skład kapitału zakładowego wchodzi nieruchomość gruntowej w Starej Łomży przy 
Szosie, gmina Łomża, o łącznej powierzchni 11.400 m2 dla której Sąd Rejonowy w Łomży 
prowadzi księgę wieczystą KW o nr LM1L/00041584/6. Przedmiotowa nieruchomość została 
wyceniona na kwotę 2.416.200 zł (dwa miliony czterysta szesnaście tysięcy dwieście złotych). 

1.5  Nabywanie akcji własnych 

W 2016 roku Spółka nie dokonywała nabycia akcji własnych. 

1.6 Inwestycja Medical Apartments. 

Nieruchomości gruntowa stanowi etap realizacji strategii rozwoju. Strategia rozwoju oparta 
jest min. na budowie i wyposażeniu własnych placówek tzw.